
Ana Belén Besada Pérez abesada@iespobra.com

Alejandro Bobillo Vazquez abobillo@iespobra.com

Ana María Camba Liñeiras acamba@iespobra.com

Andrés Esteban Morata aesteban@iespobra.com

Antón Fernández de Sanmamed Ayaso afernay@iespobra.com

Alberto Gerardo Fernández Fernández alberto.g.fernandez.fernandez@iespobra.com

Alberto Collazo Martínez albertocollazo@iespobra.com

Ana Mª Camba Liñeiras anamaria.camba@iespobra.com

Angel Vidal Triñanes angelvidal@iespobra.com

Angeles Gómez Rodríguez angoro@iespobra.com

Alicia Vázquez Fernández avazquez@iespobra.com

Mª Belén Varela Neira belenvarela@iespobra.com

Breixo de Santiago Pita breixodsp@iespobra.com

Consuelo Vicente Noya chelotecno@iespobra.com

Clara Eugenia Pino Bañón clpino@iespobra.com

David Moreiras Ares damores@iespobra.com

Dolores Bravo Rodríguez doloresbravo@iespobra.com

Elisa Costas Fernández elisacostas@iespobra.com

Enrique Maceda Vázquez emaceda@iespobra.com

Erea Linares García erea.linares@iespobra.com

Francisco Javier Sanvicente Outeiral fjsanvicente@iespobra.com

Francisco José Fernández Fernández franfernandez@iespobra.com

Iñaki Varela Pérez inaki@iespobra.com

Inés Patiño Mariño ines.pat@iespobra.com

Inés Silva Rodríguez ines.silva@iespobra.com

Irene Rios Millán irenerios@iespobra.com

Jose Luis Nogueira joseluis@iespobra.com

Jesús Mejuto Pérez jesusmejuto@iespobra.com

Lorena Sánchez Freire lsfreire@iespobra.com

J. Francisco Maneiro Piñeiro maneiro@iespobra.com

María del Mar Arias Rivas marariasrivas@iespobra.com

Mar Rodriguez Menendez mare@iespobra.com

Maria Cores García mariacores@iespobra.com

Susana Pérez Creo mariasusana.perez.creo@iespobra.com

María Trigo Carro mariatrigo@iespobra.com

María Vence García mariavence@iespobra.com

Marta Lorenzo Rivadulla martalr@iespobra.com

María José Casáis Fernández mcasais@iespobra.com

Meli Rei Santos melireisa@iespobra.com

María Mayo Castro mmayo@iespobra.com

Mónica Iglesias Montero monica.iglesias@iespobra.com

José Manuel Penedo Casas mpenedo@iespobra.com

Mónica Prado Noya mprado@iespobra.com

Milagres Romero Susavila mromero@iespobra.com

Xosé Antón Mosquera Longueira nano@iespobra.com

Pepe Romero Maneiro peperomero@iespobra.com

Patricia Atenea Sánchez Mata psanmat@iespobra.com

Paula Moreda Balboa pmoreda@iespobra.com
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Rosana Rial García rialgarcia@iespobra.com

Rubén Martínez Viñas ruben.marvin@iespobra.com

Mª Teresa Franco Leis teresafranco@iespobra.com

Faustina Dieste Sánchez tinadieste@iespobra.com

Uxia Novo Sampedro uxianovo@iespobra.com

Francisco Javier Otero Martínez xabo@iespobra.com

Yolanda Díez Baamonde yolandadiez@iespobra.com

Yolanda Montenegro Gil yomontenegro@iespobra.com


